Druck: zum Vergleich herangezogen Henrici Boich ... in quinque decretalium libros commentaria. Venetiis 1576. – Vgl. SCHULTE, GQ 2, S. 267-270 Nr. 99.

356^{r/v} Nachtrag zu distinctio ad X 5.36.9 (s. 218^r): In Kopfzeile: *Cadit supra ‘De iniuriis c. Si’ ad signum tale* [es folgt Verweiszeichen wie 218^r]. *Ad illud quesitum quo queritur: An dicens alicui verbum contumeliosum, quod tamen est verum teneatur actione iniuriarum. Cogor scribere, que circa hanc materiam ex antiquorum et modernorum dictis inueni ... – ... et hec opinio modernorum et presertim domini Oldradi*; Rest der Seite leer.
357^r-359^v leer.

Initium mit kurzem Zitat (*An dicens ...*) aus Oldradus de Ponte, Consilia et quaestiones zu ‘De iniuriis. LIII’ (Druck: HAIN 9938; vgl. BSB-Ink O-43).